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Protokoll fra NHFs Domskomites behandling av sak 09/17-19 den 18.03.2018 

 

Behandlet av: [Anonymisert] 

 

 

Saksnr 09 2017-19 Dato til DOK: 12.03.2018 

Kampdato: [Anonymisert] Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Fysisk vold 

Kampnr: [Anonymisert] 

Kampmotstandere: [Anonymisert] 

Dommere: [Anonymisert] 

Observatør:  

Tidtaker/sekretær: Ikke oppgitt 

 

Sammendrag 

Spiller [Anonymisert], [Anonymisert klubb], er av Påtalenemnda den 09.03.2018 anmeldt for 

en voldelig handling under 3. divisjonskamp mellom [Anonymiserte klubbnavn] den 

[Anonymisert dato].  Saken er oversendt Domskomiteen den 12.03.2018. 

 

Den anmeldte spilleren blir diskvalifisert og tildelt blått kort i kampens første omgang.   

I følge rapporten fra dommerne skyter spilleren ballen i ansiktet på motspiller fra ca ½ meters 

avstand.  I følge rapporten ble skuddet utført med stor kraft.  Avgjørende for 

diskvalifikasjonen, blått kort og rapporten, var dommernes overbevisning om at handlingen 

ble utført med overlegg, i sinne etter en forutgående episode.  Dommerne oppfatter 

handlingen som en hevnaksjon mot den aktuelle motspilleren.  

 

Med avgjørende vekt på at den anmeldte spilleren er straffet tidligere for tilsvarende forhold, 

har NHF valgt å sende saken direkte til Domskomiteen og ikke til Disiplinærutvalget.  

 

Ved behandlingen forelå 

Innmelding fra NHF Region Vest 

1. Dommerrapporten 

2. Kamprapporten 

3. E-post fra NHF Region Vest til partene 

4. E-post fra leder [Anonymisert], [Anonymisert klubb] 

E-post fra lagleder [Anonymisert], [Anonymisert klubb] 

5. Uttalelse fra lagleder [Anonymisert], [Anonymisert motstanderklubb] 

6. Uttalelse fra lagleder [Anonymisert], [Anonymisert motstanderklubb] 

7. Uttalelse fra spiller [Anonymisert], [Anonymisert motstanderklubb] 
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Domskomiteens uttalelse 

Domskomiteen (DOK) bemerker innledningsvis at den anmeldte spilleren, samt lagleder og 

hans klubb, har avstått fra å kommentere innholdet i anklagen.  Det er overraskende og 

uheldig for sakens opplysning, men i deres fulle rett.  

 

Det foreligger forklaring fra motstanderlaget som støtter opp under dommerparets rapport. 

DOK legger til grunn at spiller [Anonymisert] med full kraft fra kort hold skyter ballen i 

ansiktet/hodet til en motspiller.  Videre at dette var en fortsettlig handling rettet mot denne 

konkrete spilleren i etterkant av det dommerparet beskriver som en "klinsj" mellom disse. 

 

Denne typen handling er en usportslig og voldelig handling med potensiale å kunne skade 

motspiller.  Det finnes tidligere praksis for at slike handlinger medfører karantene.  En 

normalstraff antas å være 1-3 kamper karantene avhengig av omstendighetene. 

 

Den anmeldte spilleren er imidlertid tidligere sanksjonert og straffet av NHFs doms- og 

sanksjonsutvalg.  Så sent som november 2017 ble spilleren av DOK, jf. sak 03/17-19, ilagt 

utestengelse i 5 kamper for en grov takling, samt for å ha puffet til en kampfunksjonær etter 

kampen.   Han er også forut for dette straffet med utestengelse.  

 

Forholdet i denne sak vurderes ikke som like alvorlig som handlingene i sak 03/17-19. 

DOK finner det imidlertid riktig i straffeskjerpende retning å vektlegge at spilleren er tidligere 

straffet for voldelig og usportslig oppførsel.  DOK har kommet til at det må utmåles en straff 

som sender et tydelig signal til spilleren at denne typen oppførsel og handlinger er helt 

uakseptabelt og ikke kan skje igjen, om spilleren i fremtiden skal delta i kampaktivitet i regi av 

norsk håndball.  Etter protest- og disiplinærreglementet § 8(1) bokstav d, kan spilleren 

utelukkes fra kampdeltagelse i et bestemt tidsrom av inntil 3 måneder eller et bestemt antall 

kamper.  I denne saken, hvor tidligere reaksjoner er tillagt vesentlig vekt, settes straffen 

passende til 5 kamper karantene. 

 

Kjennelse 

1. Spiller [Anonymisert], [Anonymisert klubbnavn], ilegges karantene til det laget han 

spiller for har spilt 5 – fem - kamper. 

 

Domskomiteens vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs bestemmelser om 

anker § 3.  Ankefristen er 14 dager fra forkynnelsesdato.  Ankegebyret er kr 1.500,-.  En kopi av 

kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold NHFs bestemmelser om anker 

skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndball-

gruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av den som 

anker.  Kjennelsen er rettskraftig ved ankefristens utløp. 

 

Vedtaksdato: 18.03.2018 

Ankefrist: 03.04.2018 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 20.03.2018 

E-post: Rapportert spiller, hans klubb, kampens motstander, dommere og 

region 

  


